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Ilian GUHAHCOBO-X035IHCTBEHHOU JeATeTbHOCTH HA 2024 1.

u wianoBbIi nepuox 2025 u 2026 rogos

or 17.07.2024
JHara 17.07.2024
OpraH, ocyuecTBJIS IO VIIPABJIEHUE OBPA3OBAHUA Ilo CogHomy peectpy 73311032
(YHKIUH B IOJTHOMOYHS AJIMMHUCTPAITVIN TOPOA
yapenuTes JTAMUTPOBIPAJIA VIILIHOBCKOM OBJIACTH Ti2Ba 1o BK 450
MYHUIUIIAJIBHOE BIOJDKETHOE IIo CBopnomy peectpy 73313372
JOIIKOJIbHOE OBPASOBATEJIbHOE :
YuapexneHne YUPEXIEHUE "IETCKMI CAZT Ne 34 HWHH 7302013560
"TEPEMOK" T'OPOIA TYIMHUTPOBI'PAZTA
VITLTHOBCKOM OBJIACTH" KImt dakzpioal
Enunnna usmMepeHust pyb. no OKEH 383
PYROBUIETEL, YUPEITEHNT 0y 4 Cypxuna HcnonnuTenb [Memxura C.A.
(ymosHOMOYEHHOE JTHI0
yupesKIeHHUSs)
Bemymuit
sxoHomucT MBY
"[{eHTpaIM30BaHHAST
” ) Gyxrarrepui MOO
JlonxHOCTH 3aBemyromun JonxHOCTH ropona
JlmmuTpoBrpaia
‘VITBTHOBCKOM
obnmacti
Hdara 17.07.2024 Tenedon
CornacoBaHo
YnonHoMoueHHOE JTHII0 A.JIL. TlypecbkuHa
oprasa-y4pegure/s
Hauaneauk YipasneHH 00pa3oBaHUL
JloKHOCTH AnMuHuCTpanyy ropofa JJuMHTpoBrpaga
ViBsHOBCKOH 00IacTH
Hara 17.07.2024
Pasnen 1. IlocTynyieHUs: ¥ BBIILIATHI
Cymma
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
TeKyIldil | mepBbli rofl | BTOPOH roJ |mpeaeJamMu
Kon AHAIMTHYECKHH| QUHAHCOBBIM| IJIAHOBOIO | IUIAHOBOIO | NJIAHOBOIO
HaumMeHoBaHHE IMOKa3aTeNA crpoxn|/KBK| KO Toj nepuoaa epHoaa nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpeIcTB HA HAYAJIO TEKYIIEero
¢punancosoro roga 0001 X |X 1259 486,72 0,00 0,00 0,00
OcTaToK cpeacTB HA KOHEL TEKYIIero
¢unancoBoro roga 0002 X |X 0,00 0,00 0,00 0,00
Jloxonbl, BCero
B TOM 4YHCIIe: 1000 73 115 996,27 {71 342 295,04 |77 443 781,98 (0,00
JIOXOIBI OT COOCTBEHHOCTH, BCETO ‘
B TOM YHCIE: 1100 (120 0,00 0,00 0,00 0,00
JIOXOZIBI OT OKa3aHHs YCIyT, paborT,
KOMIICHCAIIHK 3aTpaT YUPEXKICHHMH, BCCTO
B TOM HHCIIE! 1200 {130 69 912 436,12 {70 249 177,38 |76 824 978,46 |0,00
cy6cunuu Ha punancosoe obecrmegerwe 1210|130 60 336 176,52 58 959 465,21 (63 633 084,64 (0,00

BBIIOJHEHHS TOCYIapCTBEHHOIO
(MyHHIATTATEHOTO) 3aJaHUS 3a CUET

about:blank
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Cymma
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 33"
TeKyI[HH | MEePBBIH roj | BTOPOM o |IpexeiamMu
Kox ABaaHTHYeCKHI| QHEHAHCOBBIA| IUIAHOBOIO | ILUIAHOBOYO | IUIAHOBOIO
HauMeHoBaHHE MOKa3aTeIs crpoxnKBK KOJ TOX TlepHoza _ mepuona Tmepuona
1 2 3 4 5 6 7 8
cpencTs GromKeTa Iy OIMHIHO-IPaBOBOT0 '
06pa3oBaHys, CO3NABINETO YUPEKICHHE
cy6cumuu Ha GUHAHCOBOE 00ECIEICHNE
BEIIONHEHES TOCYAapCTBEHHOTO 38 KA M
3a cuer cpencts Orommxera OenepaibHOro
donza 00;3aTeIEHOT0 MEAIFHCKOT0
CTPaxOBaHHUA 1220 |130 0,00 0,00 0,00 0,00
[POYHE JOXOMEI 1230 {130 9576259,60 (11289 712,17 |13 191 893,82 10,00
IOXOMBI OT IITPadoB, IEeHEH, HHBIX CyMM '
HpUHYAUTENIBHOTO H3BSTHA, BCCTO
B TOM HHCIIE: 1300 |140 0,00 0,00 0,00 0,00
Ge3B0O3ME3IHEIE JeHEKHBIE 0 CTYILUICHHAS,
BCETO
B TOM THCIIE: 1400 {150 3203 560,15 |1 093 117,66 |618803,52 0,00
IleneBkle CyOCHIUHI 1410 |150 3129 560,15 |1 093 117,66 |618 803,52 0,00
cyOCHOMH Ha OCYIIECTBICHUS
KATTWTAEHEIX BIOKCHHH 1420 |150 0,00 0,00 0,00 0,00
TIpogue NOCTYIUICHHS 1430 |150 74 000,00 0,00 0,00 0,00
HpOYHE LOXOIEI, BCETO
B TOM THCIIC; 1500 |180 0,00 0,00 0,00 0,00
IOXOIBI OT OIEpAalyi ¢ aKTHBAMH, BCETO
B TOM THCIE! 1900 0,00 0,00 0,00 0,00
TIpOYHE [I0CTYIUIEHES, BCETO
W3 HAX: 1980 (X 0,00 0,00 0,00 0,00
VBENIHECHIEE OCTATKOB ACHEKHBIX CPENCTB
3a caeT BO3Bpara 1eOHTOPCKOR .
3aIOIDKEHHOCTH IPOIUIEIX JIET 1981 510 0,00 0,00 0,00 X
Pacxonbl, BCero
B TOM 9HCJIE: 2000 |X 74 375 482,99 [71 342 295,04 |77 443 781,98 |0,00
Ha BBILIATH! IIEPCOHAILY, BCETO ’ )
B TOM THCIIE: 2100 (X 48 854 703,29 |48 713 353,88 |52 554 048,65 (X
oIuIara Tpyza 2110 |111 37 546 093,60 [37 419 972,93 |40 369 815,30 |X
HpOYHe BEILIATEL IEPCOHAILY, B TOM THCTIC
KOMIIEHCAIIHOHHOTO XapaKIepa 2120 |112 22 440,30 0,00 0,00 X
HHBIE BLIUIATHL, 33 HCKITIoIeHHeM QOoHIa
OILIATHI TPYAA YIPESKASHIA, ULl
BBIIOIHEHHS OTACIBHBIX TOTHOMOTHH 2130 |113 0,00 0,00 0,00 X
B3HOCEI IO 0043aTEIFHEOMY COIHATEHOMY _
CTPaXOBAHMIO Ha BEITLIATHL II0 OILIAaTe
Tpyza pabOTHHKOB K HHBIE BEIIIATEL
pabOTHHKAM YIPEKIEHHHA, BCETO
B TOM JHCIIE: 2140 |119 11286 169,39 |11 293 380,95 |12 184 233,35 [X
Ha BEILIATEI 110 OIUIATE TPYAa 2141 |119 11 286 169,39 |11 293 380,95 |12 184 233,35 [X
Ha WHEBIE BEILIATH paboTHHKaM 2142 119 0,00 “[0,00 10,00 X
IEHEXHOE JOBOIBCTBHE ' ' '
BOCHHOCJIYKaIIHX B COTPYIHHKOB,
WMEIOIIHX CIEIHANbHEIE 3BAHMI 2150 |131 0,00 0,00 0,00 X
PACXOITHI Ha BEIILIATEI BOESHHOCIyKaIMM '
H COTpYZIHHKaM, HMEFOIIUM CIICIAaIBHEEIE
3BAHWS, 3aBHCAIIHE OT pasMepa
JIEHEXHOTO JIOBOIBCTBHSI 2160 133 0,00 0,00 0,00 X
WHBIE BBIIIIATE BOCHHOCIy/KalluM |
COTPYAHHKaM, HIMEIOTITHM CICLHABHEIC
3BaHUA
B TOM 9THCIIC: 2170 |134 0,00 0,00 0,00 X
CTpaxOBEIe B3HOCH! Ha 00s3aTeIbHOE
COMMATLHOE CTPAX0OBaHKE B YACTH BBILIAT
IepCOHATY, IOIC/KAIIHX OOMOKEHHIO
CTPaXOBBIMH B3HOCEMHE 2180 139 0,00 0,00 0,00 0,00
HAa OIUIATY TPYZa CTAXEPOB 2181 {139 0,00 0,00 0,00 0,00
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HanmeHoBaHHe MOKa3aTeId

KBK

Cymma

AHaJIMTHYEeCKHAN
KO

Ha 2024
TeKyLIHH
(pUHAHCOBBIH
ro

Ha 2025
mepBbId roj
IJIAHOBOI'0
neproaa

Ha 2026
BTOpO# rox
IIAHOBOTO

mepuoaa

3a

npeeaaMu
ILIAHOBOTO
mepHosa

1

4

5

6

7

8

COLMAJIbHEIC U MHBIC BBIIIIAThL
HAaCEeJIIEHHI0, BCETO
B TOM YHCJIC:

300

3036 991,49

1033 902,21

586 938,63

X

COITHaJIbHEIE BEIILIATEL TpaXxgaHaMm, KpoMe
Hy6JII/I‘II-U)IX HOPMAaTHUBHBIX COLMMAJIBHBIX
BBIILIIAT

U3 HUAX!

2210

320

3036 991,49

1033 902,21

586 938,63

X

[OCOOHMS, KOMIICHCAIINH H HHBIE
COITMAIBHEIE BRIIIATEI TpaskiaHaM, KpOMe
IyOIHUYHBIX HOPMATHBHEIX 00513aTENbCTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

npuoGpeTeHne TOBApOB, paboT, yCIyT B
HOIB3y TPKIAH B HEIIX MX COIMATEHOT0
obecrieueHNsA

2212

323

3036 991,49

1033 902,21

586 938,63

X

BBIILIATA CTHIICHANH, OCYIIECTBICHHE
HHEIX PACXOJI0B Ha COLUAIIBHYTO
HOIIEPKKY 00yJaroIIHXCs 38 CYET
CPeCTB CTHIICHAHAIBHOTO (oHIa

2220

340

0,00

0,00

0,00

Ha [IpeMHpOBaHHe GUIHIECKHX JIUI] 33
TOCTHXCHHUS B 00JIACTH KYJILTYDHI,
HCKYCCTBa, 00pa30BaHus, HAyKH U
TEXHHUKH, a TAKKE Ha [IPEIOCTABICHHE
TPAHTOB C HENBIO MONEPKKE IPOEKTOB B
061aCTH HAyKH, KyJIETypPbl X HCKYCCTBa

2230

350

0,00

0,00

0,00

HHEIE BBIIIJIATHI HACCIICHHUIO

2240

360

0,00

0,00

0,00

yIINaTa HaloroB, cCOOPOB M MHBIX
IUTaTeXEeH, BCEro
U3 HUX:

2300

850

93 446,62

0,00

0,00

HAJIOT Ha HMYIIECTBO OPraHU3alMi U
3eMeNTbHEIN Halor

2310

851

91 446,62

0,00

0,00

HHEIE HAJIOTH (BKIIFOYaEMBIE B COCTAB
PACXOZOB) B GFOMKETH OIOMKETHOM
cucreMsl Poccuiickoi denepanu, a
TaK)Ke TOCYIapCTBEHHAs NONLIHHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ymnara mrpados (B TOM YUCIS
aMUHUCTPATHBHBIX), ICHEH, HHEIX
ITaTeKER

2330

853

2 000,00

0,00

0,00

6e3B0O3ME3THBIE TICPEYHUCICHHA
OopraHu3aiusIM U (I)HBH‘JCCKI/IM JIMIaMm,
BCETO

U3 HHUX:

2400

0,00

0,00

0,00

0,00

TpaHThl, IPEA0CTAaBIACMBIC GIOJI)KCT HBIM
YUIPEKACHUAM

2410

613

0,00

0,00

0,00

0,00

IPaHTHI, TIPEAOCTABIIEMBIE aBTOHOMHBIM
YUPEXKACHIIM

2420

623

0,00

0,00

0,00

0,00

TPaHTHI, TIPEAOCTABIIAEMEIE HHbIM
HEKOMMEPYECKHM OpraHU3aIliaM (3a
HMCKITIOYeHHEM OIOIKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEXICHHUH)

2430

634

0,00

0,00

0,00

0,00

TpaHThI, IPEIOCTAaBILIEMBIC IPYTHM
OpraHuM3anysM 1 CI)HSH‘ICCKHM JnaM

2440

810

0,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCKI B MEXXTYHAPOAHBIE OpTraHU3alHHA

2450

862

0,00

0,00

0,00

0,00

IUTATEXKH B [eTsIX 00€CIIeuCHHA
peau3aliy COIMAIeH I ¢
[IPABUTETHCTBAMH HHOCTPAHHBIX
rOCYAapCTB ¥ MEXTYyHAPOIHEIMHI
OpraHu3aIlisIMU

2460

863

0,00

0,00

0,00

0,00

MIpOYHeE BEIILIATEL (KPOME BBIILTAT Ha
3aKyTKy TOBapOB, paboT, yciayT)

2500

0,00

0,00

0,00

HCIIONHEeHHe cyaeGHBIX akToB Poccutickon
denepanyy ¥ MHPOBBIX COTTTANICHHH TI0°
BO3MENTEHHIO BPela, IPHIUHEHHOTO B
Ppe3ysbTaTe AeATEeNbHOCTH YIPSKICHHA

2520

831

0,00

0,00

0,00

ahnnt-hlank

3/7



LLNVI . LULS, 1OV

auuuLuialin

Cymma
Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
TeKyImEd | mepBBIA rofl | BTOPOM rof |IpefelaMHu
Kon AHATHTHYECKAN| HHAHCOBRIH| IVIAHOBOIO | INIAHOBOLO | ILIAHOBOIO
HanMeHOBAHHE ITOKA3ATeJIs crpoknKBK KON Ton IepAoaa Iepuoxa meproaa
1 2 3 4 5 6 7 8
PDacXOIsI Ha 3aKyIIKy TOBapOB, pabor,
YCIIyT, BCETO
B TOM YHCIE: 2600 |X 22 390 341,59 (21 595 038,95 |24 302 794,70 |0,00
3aKyIIKy HaydHO-HCCIE0BATEIBCKIX, '
OIIBITHO-KOHCTPYKTIOPCKHUX K
TeXHOJIOTHIECKHX paboT 2610 [241 0,00 0,00 0,00 0,00
3aKyTIKy TOBapOB, paboT, yeiuyT B IeIIX
KaIMTaIbHOTO PEMOHTA
TOCYaPCTBERHOTO (MyHHIMTIATBHOTO)
HMYIIECTBA 2630 |243 0,00 0,00 0,00 0,00
IPOTYIO 3aKyIKy TOBApOB, paboT ¥ yCIyT 2640 |244 17 834 268,23 |18 114 723,00 |20 716 442,55 0,00
3aKyIIKy TOBapOB, paboT, yCIyT B MEmiX
CO3IAHILA, Pa3BUTHA, SKCIUTyaTalluH K
BEIBOJIA M3 SKCIULyaTalliH
TOCYIApCTBEHHBIX HE(OPMAIHOHHBIX
CHCTEM
B TOM THCIIE. 2650 (246 0,00 0,00 0,00 0,00
3aKyTIKy SHEPIEeTHIECKHIX PECYPCOB 2660 |247 4556 073,36 [3480315,95 |3586352,15 |0,00
KAIKUTATFHEIE BIIOKCHHA B O0BEKTEL
[OCYHApCTBEHHON (MYHFIHIIATbHOMH) )
coBCTBEHHOCTH, BCETO 2700 |400 0,00 0,00 0,00 0,00
nproGpeTerne 00BEKTOB HEeIBIDKAMOTO '
HMYIIECTBA TOCYNapCTBEHEEME
(MyHHIIIATEERIME) YIPCHICHIAMA 2710 |406 0,00 0,00 0,00 0,00
CTPOHTENECTBO (PEKOHCTPYKIH) ' '
06BEKTOB HEIBYDKUMOIO HMYIECTBa
TOCYHapCTBEHHBIMA (MYHHITHTIATbHEMI)
YUpeK ICHIAMHI 2720 407 0,00 0,00 0,00 0,00
CIIEIUANTBHEIE PACKXOIEL 2800 [880 0,00 10,00 0,00 0,00
BuIIUIATH], yMeHLIIAKITHE T0X0M, '
BCETrO
B TOM YHCJIE: 3000 |100 0,00 0,00 0,00 X
HAJIOT Ha IpHOBUIE 3010 0,00 0,00 0,00 X
Hajor Ha 100aBIeHHEYH0 CTOUMOCTE 3020 0,00 0,00 0,00 X
TIpOTre HAJIOTH, YMEHBIIAIOMEC I0X0N 3030 0,00 0,00 0,00 X
TIpogse BBHILIATHL, BCEIO
M3 HEX: 4000 X 0,00 0,00 0,00 X
BO3BDAT B GFOIDKET CPEZICTB CyOCHHH 4010 |610 0,00 0,00 0,00 X
Paszes 2. CBeeHHAs 0 BHILIATAM Ha 3aKyIKH TOBAPOB, PadoT, yeIyr
Kox mo Cymma
GromxeTHOR Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026 3a
Tog |kmaccHBKAIEH TeKyl(H# | mepBBIA TOX BTOpOi rof |Openenamu
Ne HamMeHoBaHHE Kon |magama| Poccmiickoi |YHEKAJIBHEIR ¢HHAHCOBBIA| ITAHOBOrO | IIAHOBOTO |IJIAHOBOTO
n/a MOKA3aTeNs crpoxmzakynkn| Denepaman KO rox mepuona mepHona neprona
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

BBImIaTsl HA ’

3aKYIKY TOBApOB,

paboT, yeuIyT,

BCET0
1. B TOM qHCJIe: 26000 (X X 22 390 341,59[21 595 038,95/24 302 794,70(0,00
1.1 10 KOHTPaKTaM 26100 X X 0,00 0,00 0,00 0,00

(moroBopam),

3aKIFOIEHHEBIM JI0

Hagana TEKYIIEeTro

(hHHEAECOBOTO IOka

6e3 IPUMEHEHHST

about:blank
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Ne
n/n

HaumMeHnoBanue
MoKa3aTess

Kox
CTPOKH

Ton
Havaja

3aKyNKH

KJIaccH(puKaluH

Kon mo
OIOMKETHOM

Poccuiickoit
Denepanuu

YHUKAJTBLHBIA
Ko

Cymma

Ha 2024
TeKymuit
¢buHaHCOBBIA
IO

Ha 2025
TepPBbLIH IO
IJTAaHOBOI'0
nepuoga

Ha 2026
BTOPOH rof
nJIaHOBOTIO

nepHoaa

3a

peneiaMu
IJIAHOBOTO
nepuoaa

2

3

4

4.1

4.2

5

6

7

8

HOPM
DenepalbHOTO
3aKOHA OT 5 ampend
2013 . Ne 44-@3
«O KOHTPaKTHOH
cucTeMe B cepe
3aKyIIOK TOBapOB,
pabort, ycmyr And
obecriedeHus
TOCYJapCTBEHHBIX H
MYHHIIAOAJIBHBIX
uyxa» (Cobpanue
3aKOHOMATENHCTRA
Poccumiickoit
®deneparmu, 2013,
Ne 14, ct. 1652;
2018, Ne 32, cT.
5104) (mamee —
®DenmepabHbLi
3akoH Ne 44-®@3) u
®denepanbHOTO
3akoHa oT 18 uroms
2011 & Ne 223-@3
«O 3akymkax
TOBapoB, paboT,
YCIIYT OTHEIEHBIMI
BUJIAMH
FOPHUIAIECKIX JIHID»
(Cobpanue
3aKOHOMAaTEeNHCTBA
Poccuiickoit
Deneparun, 2011,
Ne 30, ct. 4571,
2018, Ne 32, cT.
5135) (manee —
®DenepanbHbII
3axoH Ne 223-03)

1.2,

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
[TAHUPYEMBIM K
3AKITFOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(brHAHCOBOM IrOZy
6e3 mpUMEHEeHU
HOPM
®DenepanbHOTO
3akoHa Ne 44-03 u
®DenepallbHOTO
3akoHa Ne 223-D3

26200

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.

10 KOHTpaKTaM
(moroBopam),
3aKITFOYCHHBIM 10
Hagaa TEKyIIETro
¢uBaHCOBOrO roga
C y4eToM
TpeboBaHut
demepaTbEHOTO
3akoHa Ne 44-®3 u
®denepalbHOTO
3akoHa Ne 223-03
B TOM UHCIIE:

26300

11 185 672,39

13 205 587,00

0,00

0,00

1.3.1.

~ | B COOTBETCTBHH C

DenepanbHBIM
3akoHOM Ne 44-03
U3 HUX:

26310

11 185 672,39

13 205 587,00

0,00

0,00

about:blank
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wviarin

Ne
/n

HanmveHoBaHHE
noKa3aTeas

Kon
CTPOKH

Tox
HagaJia

3aAKyOKH

Kox o
OIOKeTHOM

KJIacCHPAKANAHA

Poccriickoit
DenepanHu

YHHEKAJIBHBIA
KO

Cymma

Ha 2024
TeKyIai
($rEHAHCOBBIA
TOX

Ha 2025
IepBBIA Iof
IJIAHOBOTO
mepHoaa

Ha 2026
BTOPOH 10X
ILTAHOBOI0

Heproga

3a

opeaeaaMH
IIAHOBOTO
MepHoza

2

3

4.1

4.2

6

7

8

1.3.2.

B COOTBEICTBHH C
®deneparbHBIM
3axoEOM Ne 223-@3

26320

X

=

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

10 KOHTPaKIaM
(morosopam),
IUTAHUPYEMBIM K
33KIHOUEHUIO B
COOTBETCTBYIOUIEM
(MHAHCOBOM TOLY C
YHETOM
TpeboBan¥it
DenepalbHOTO
3axoHa Ne 44-@3
denepaIbHOTO
3akoHa Ne 223-D3
B TOM 9HCIE!

26400

11 204 669,20

8 389 451,95

24 302 794,70

0,00

1.4.1.

3a cueT CyOCHIuH,
IIPENOCTaBIIEMBIX
Ha (QUHAHCOBOE
oGecneucHue
BEIIOTHCHAL
TOCYIapCTBEHHEOIO
(MyHHIPIIATBHOTO)
3aTaHusL

B TOM THCIIE!

26410

8 946 145,70

6 985 387,52

11 079 035,99

0,00

1.4.1.1.

B COOTBETCTBHH C
OenepalbHEIM
3axoHOM Ne 44-D3

26411

8 946 145,70

6 985 387,52

11 079 035,99

0,00

1.4.1.2,

B COOTBETCTBHHU C
DexepalbHEIM
3axoHOM Ne 223-03

26412

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2,

3a cyer cyOcumui,
TIPEeIoCTaBIIEMBIX
B COOTBETCTBHH C
ab3areM BTOPEIM
myHKTa 1 CTared
78.1 BromxeTHOrO
KOZeKca
Poccuriicko#
Deneparrd

B TOM 9HCIE:

26420

129 000,00

59 215,45

31 864,89

0,00

14.2.1.

B COOTBEICTBHH C
DenepalbHEIM
3axoHOoM Ne 44-03
H3 HHUX:

26421

129 000,00

59215,45

31 864,89

0,00

14.22.

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM
3axoHoM Ne 223-03

26422

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.3.

33 C9eT CyOCHIHH,
I[IPEI0CTABILIEMEIX
Ha OCYIIECTBICHHE
KaIHTAIbHBIX
BIIOKEHHH

U3 HEX:

26430

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.

3a CUET CPELCTB
0053aTeTFHEOTO
MEIHIIMHCKOTO
CTpAXOBAHMA

B TOM THCIE:

26440

0,00

0,00

0,00

0,00

1.44.1.

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEEIM
3axoHOM Ne 44-D3

26441

0,00

0,00

0,00

0,00
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No
n/n

HaumeHnoBaHue
noKasareJid

Kon
CTPOKH

Ton
HaJajga
3aKyNKH

Kox mo
GrosKeTHOH
KJIaccupuKanuy
Poccuiickoit
Denepanuu

'YHHKAJIbHBIA
Ko

Cymma

Ha 2024
TeKyIHl
¢$uHaHCOBBIH
TOJX

Ha 2025
mepBbId ToJ
IUTAHOBOIO

mepuoia

Ha 2026
BTOPOH roJ
IUIAHOBOIO

nepHoAa

3a

mpegenaMu
IJIAHOBOTO
nepHoa

2

3

4

4.1

4.2

5

6

7

8

1.4.4.2.

B COOTBETCTBHH C
®denepalbHBIM
3akoHOM Ne 223-D3

26442

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.5.

3a CYeT IMPOIMX
HUCTOYHHKOB
(hHHAHCOBOTO
obecrieueHus

B TOM 4HCIIE:

26450

2129 523,50

1 344 848,98

13 191 893,82

0,00

14.5.1.

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHEIM
3akoHOM Ne 44-03
W3 HUX:

26451

2 129 523,50

1 344 848,98

13 191 893,82

0,00

1452,

B COOTBETCIBHH C
DenepalbHBEIM
3ak0HOM Ne 223-D3

26452

0,00

0,00

0,00

0,00

HUrtoro mo
KOHTpPAKTIaM,
[JIAHUPYEMBIM K
3aKITFOUCHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(huHAHCOBOM rOfy B
COOTBETCTBHH C
DenepalnbHBIM
3akoHOM Ne 44-03,
10
COOTBETCTBYIOIIEMY
TOIy 3aKyIIKH

B TOM YHCIIE 110
TOy Hadajia
3aKyIIKU:

26500

11 204 669,20

8 389 451,95

24 302 794,20

0,00

2.1

Hroro o
KOHTPaKIaM,
TTAHUPYEMBIM K
3aKITFOUEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(bHHAHCOBOM IOy B
COOTBETCTBHUH C
DenepanbHBEIM
3akoHOM Ne 44-03,
o
COOTBETCTBYIOIIEMY

rofy 3aKyIKH

26510

2023

11 204 669,20

8389 451,95

24 302 794,20

0,00

Hroro mo
JIOTOBOpaM,
IUTAHHUPYEMBIM K
3aKITFOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(hMHAHCOBOM rOfy B
COOTBETCTBHH C
denepallbHBIM
3aKoHOM Ne 223-
@3, mo
COOTBETCTBYIOIIEMY
TOMy 3aKyIIKU

B TOM 9HCIIE 110
TOIy Hayaia
3aKyIKU:

26600

X

0,00

0,00

0,00

0,00

ahout:blank
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